2026年３月２日

各  位

東京都渋谷区神宮前三丁目 28 番１号

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員

  松 崎  善 則

（コード番号：7606 東証プライム）

問合わせ先
Ｉ Ｒ 部  部 長 三 井  俊 治

電 話 番 号 0 3 - 6 8 0 4 - 5 7 0 6

（開示事項の経過）連結子会社の株式譲渡完了および取締役の辞任に関するお知らせ

 当社は、2026年１月29日付「連結子会社の異動（株式譲渡）に関する株式譲渡契約締結のお知らせ」

において公表のとおり、当社の連結子会社である株式会社コーエンの全株式について、ジーイエット株式

会社への譲渡手続きが完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

 本譲渡に関する詳細につきましては１月29日付お知らせをご参照ください。

１．株式譲渡完了日

2026年３月２日

２. 株式譲渡価額

 200百万円

３．今後の見通し

本件株式譲渡の実行により、コーエンは当社の連結子会社から除外されます。本株式譲渡による業績への

影響につきましては、2026 年３月２日公表の「特別損失の発生および通期連結業績予想・配当予想の修正

（増配）に関するお知らせ」をご参照ください。

４．取締役の辞任

 本株式譲渡の完了を受け、株式会社コーエン代表取締役社長を兼任している当社取締役 専務執行役員の

木村竜哉につきましては、2026年３月31日をもって当社取締役を辞任いたします。なお当該取締役の辞任

後も、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上